
 
 

Sveučilište u Rijeci,  Akademija primijenjenih umjetnosti 
Konzultacije akademska godina  2025/2026. 

 
 

Nastavnik Dan Vrijeme Soba e-mail 
prof. art.  
Jasna Šikanja 

 
sabb 

  
A-215 

jasna.sikanja@apuri.uniri.hr  
jasna.sikanja@gmail.com  

prof. art. 
Emilija Duparova 

 
Ponedjeljak 

 
18.30 – 19.15 

 
 

eduparov@gmail.com    
emilija.duparova@apuri.iniri.hr  

prof. art.  
Lara Badurina 

 
Srijeda 

 
15.00 – 16.00 

 
A-218 

lara.badurina@apuri.uniri.hr  
 

prof. art. 
Letricija Linardić 

 Prije i poslije 
nastave 

 letricija.linardic@apuri.uniri.hr    
 

prof.art.               
Siniša Majkus 

 
Utorak 

 
11.50 – 12.15 

 
A-213 

sinisa.majkus@apuri.uniri.hr  

prof. art. 
Hrvoje Urumović 

 
Utorak 

 
12.40 – 13.30 

 
 

hrvoje.urumovic@apuri.uniri.hr  

prof. art.  
Aljoša Brajdić 

 
Ponedjeljak 

 
12.30-13.30 

 
A-203 

aljosa.brajdic@apuri.uniri.hr  

prof.art.  
Igor Eškinja 

 
četvrtak 

 
11.00 – 11.45 

 
A- 111 

igor.eskinja@apuri.uniri.hr  
 

prof.art.        
Nadija Mustapić 

 
Petak 

 
09.20 -.10.00 

 
A-215 

nadija.mustapic@apuri.uniri.hr  

prof. art. 
Damir Stojnić 

 
Ponedjeljak  

 
12.40 – 13.25 

 
A-211 

damir.stojnic@gmail.com  

prof. art. 
Melinda Kostelac 

 
Srijeda  

 
13.00 – 14.00 

 
A-125 

Melinda.kostelac@apuri.uniri.hr 
 

prof. art. 
Tomislav Brajnović 

 Prije i poslije 
nastave 

 
 

tomislav.brajnovic@apuri.uniri.hr  

prof.art.  
Dražen Vitolović 

 
sabb 

  
A-S12 

dražen.vitolovic@apuri.uniri.hr  
 

izv.prof.dr.sc.  
Katarina Rukavina 

 
sabb 

  
A-S129 

katarina.rukavina@apuri.uniri.hr  
 

izv.prof.art.  
Marko Koržinek 

 U dogovoru sa 
tajnicom dekana 

 marko.korzinek@apuri.uniri.hr  

izv.prof.art.  
Valentina  Lončarić 

 
Utorak 

 
17.30 – 18.30 

 valentina.loncaric@apuri.uniri.hr  

izv.prof.art. 
Nataša Antulov 

 prije i nakon 
nastave 

 natasa.antulov@apuri.uniri.hr   

izv.prof.art. 
Celestina Vičević 

 poslije nastave  
A-129 

celestina.vicević@apuri.uniri.hr   

izv.prof.art. 
Alan Alebić 

 
Utorak 

 
10.00 – 10.40 

 
A-031 

alan.alebic@apuri.uniri.hr   

doc.dr.sc.                
Maša Magzan 

 prije i nakon 
nastave 

 mmagzan@uniri.hr    

doc.art.  
Damir Bralić 

 poslije nastave  damir.bralic@apuri.uniri.hr  

doc.art. 
Sanjin Stanić 

 
Srijeda  

 
16.00 – 17.00 

 
A-203 

sanjin.stanic@apuri.uniri.hr  

doc. dr.sc. Danijel     
Ciković 

 Prije i poslije 
nastave 

 danijel.cikovic@apuri.uniri.hr  

doc.art.  
Luka Petrinjak 

 
Utorak 

 
15.00– 16.00 

 
A-006 

luka.petrinjak@apuri.uniri.hr  

doc.art. Stefano 
Katunar  

 
Petak 

 
13.00 – 13.45 

 
A-013 

stefano.katunar@gmail.com  
 

doc.art      .           
Marin Lukanović 

 
Ponedjeljak 

 
11.30 – 12.30 

 
A-240 

mlukanovic@apuri.uniri.hr  

doc.art.                  
Olja Lozica 

 
Utorak 

 
14.00 – 15.00 

 
26/II. 

erikahloe@gmail.com  

doc.art. 
Elvis Krstulović 

 
Ponedjeljak 

 
10.00-11.00 

 
A-203 

elvis.krstulovic@apuri.uniri.hr  

doc.art.              
Robert Mijalić 

 
Petak 

 
1.00 – 12.00 

 
A-029 

robert.mijalic@apuri.uniri.hr  
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Branimir Paškvan 
viši umjet.surad. 

 
Ponedjeljak 

 
13.15 – 14.15 

 
A-209 

branimir.paskvan@apuri.uniri.hr  

Silvester Ninić 
viši umjet.surad. 

 Prije i poslije 
nastave 

 silvester.ninic@apuri.uniri.hr  

Mihael Giba        
umjet. surad.  

 Prije i poslije 
nastave 

 
 

mihael.giba@apuri.uniri.hr  

Zoltan Djeke 
umjet. surad. 

 Prije i poslije 
nastave 

 zoltan.djeke@uniri.hr  

Nina Lekić 
umjet.surad. 

 Prije i poslije 
nastave 

 nina.lekic@uniri.hr  

dr.sc. Milca Czerny 
Urban  

 
Četvrtak 

 
12.30 – 14.00 

 murban@apuri.uniri.hr  

dr.sc. Iva Jazbec 
Tomaić 

Četvrtak 
Petak  

nakon nastave   ijazbec@apuri.uniri.hr  

Mila Čuljak 
viša predavačica 

Ponedjeljak 
Četvrtak 

10.00 – 11.00 
11.30 – 12.30 

26/II milaculjak@gmail.com  

dr.sc. Libuše Jirsak, 
viši predavač 

 nakon nastave  libuse.jirsak@apuri.uniri.hr   

doc.art. 
Branimir Lazanja 

 
Srijeda 

 
8.30 – 13.30 

 
A-209 

branimir@najlon.hr 
 

prof.dr.sc.  
Nataša Lah 

 
Ponedjeljak 

 
18.25 – 19.00 

 
A-210 

nlah@ffri.hr  

izv.prof.dr.sc.  
Sanja Smojver Ažić 

   
FF-367 

smojver@ffri.hr    

doc. dr.sc.                    
R. Pahljina Reinić 

  FF 
F-356 

rosanda@ffri.hr  

dr.sc. Borana Morić-
Mohorovičić 

  FF 
F-615 

bmoric@ffri.hr  

red.prof.dr.sc.  
Sofija Vrcelj 

  FF 
F-316 

 

doc.art.                
Sanjin Kunić 

 
Ponedjeljak 

 
13.15-14.00 

 
A-203 

sanjinkunic@gmail.com  
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